主旨：因應全國疫情 110.08.10-110.08.23維持二級警戒，本校相關防疫措施調

整如說明。

說明：本校依教育部、中央流行疫情指揮中心與新北市政府防疫指引及校園與

社區疫情調整本校防疫措施，經本校 110.08.12第 37次防疫應變小組會

議爰此採「降級不解封」原則嚴謹調整防疫措施如下（施行日期：即日

起至 110.08.30）：

分類 輔仁大學二級強化警戒措施

一般

 進出校園繼續維持實名制，外人不得進入校園。校園出入口管制仍

維持三級警戒之管制，共休週只開放中正路前門。

 隔離檢疫 14天及自主健康管理 7天期間不得進入校園（含宿舍）。

 疫情期間本校教職員工（含兼任教師）及公假學生出國需報請防疫

應變小組會議審查後經校長核定。

人員

及

空間

 校內職員上班期間應上網填報自主健康管理及體溫狀況。

 校園場域場館不開放社區民眾入校。

 校園集會活動人數上限為室內 50人、室外 100人。

 圖書館自 8月 1日起開放入館閱覽及借書，限本校教職員工生使

用，暫不對外開放。

 公用教室使用規範依照教務處 7月 26日公告之教學相關配套措施

辦理。會議室仍維持不外借。

教育

 暑期進行之課程（暑修課程、彈性課程、先修課程等）均依原規劃

採全遠距方式進行。

 各項學術活動於暑假期間仍應延後辦理或改為遠距線上方式舉行。

 學位考試仍得以遠距方式進行，如採實體方式辦理，得於符合二級

防疫規範下適度放寬人數限制。

 學校共休週不開放社團活動。

運動

場館

及

體育

訓練

 依本校運動場館營運指引 1.0辦理：開放室內運動場館，戶外運動

場不開放，惟本校運動代表隊訓練或比賽、教職員運動列車或學生

體育性社團活動之教職員工生得於辦理前報請主管單位核准後使

用。

 遵守現行防疫措施：人流管制、實名制、量體溫、戴口罩、禁止飲

食、保持社交距離 1.5m等相關規定。

餐飲

 校園餐廳維持現行用餐規範，暑假期間只開放心園餐廳並只提供外

帶餐盒服務，不能內用。

 營業時間：週一至週四（午餐／11:00-14:00、晚餐／17:00-19:00）

 全校共休週不營業。